

二次报价一览表

项目编号：YZCG-DLT2025039

项目名称：禹州市教育体育局禹州市第六实验学校校园内土方采购项目（不见面开标）

单位：元（人民币）

序号	项目名称	响应报价	合同履行期限	备注
1	禹州市教育体育局禹州市第六实验学校校园内土方采购项目（不见面开标）	大写：捌拾捌万柒仟柒佰玖拾陆元伍角叁分 小写：887796.53	合同签订后 30 日历天	/

供应商名称：河南恒毅建设工程有限公司（全称）（公章）

日期：2025年7月9日

注：

- 1、合同履行期限指完成该项目的最终时间（日历天）。
- 2、如谈判公告明确项目合同履行期限以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。

禹州市第六实验学校外购土方工程 工程

投 标 总 价

投 标 人：

河南恒毅建设工程有限公司

(单位盖章)



年 月 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： 禹州市教育体育局

工 程 名 称： 禹州市教育体育局禹州市第六实验学校校园内土方采购项目（不见面开标）

投 标 总 价 (小写)： 887,796.53

(大写)： 捌拾捌万柒仟柒佰玖拾陆元伍角叁分

投 标 人： 河南恒毅建设工程有限公司 (单位盖章)

法定代表人 或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日



总 说 明

工程名称：禹州市第六实验学校外购土方工程

第 1 页 共 1 页

一、项目概况

1. 项目名称：禹州市第六实验学校外购土方工程。
2. 项目地点：河南省禹州市。

二、编制范围

包含施工设计图范围内的全部内容。

三、编制依据

1. 住建部、国家质检总局联合发布的《建设工程造价咨询规范》GB/T 51095-2015。
2. 中价协发布的《建设项目工程预算编审规程》CECA/GC 3-2017。
3. 清单采用《建设工程工程量清单计价规范GB50500-2013》及相关的配套文件和有关规定。
4. 定额采用《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》(HA01-31-2016)。
5. 禹州市第六实验学校外购土方工程施工图纸。
6. 安全文明施工费和规费已按相关计价规定足额计取。
7. 增值税按（一般计税方法）的计税方式计算工程造价，增值税销项税率按3%计取。
8. 人工费、机械费、管理费按豫建消技【2024】31号文第16期（2024年7~12月）价格指数调整。
9. 材料价格依据《许昌市工程造价信息》2024年第六期，价格信息中没有的执行市场价。
10. 与该项目有关的标准、规范、技术资料及常规施工方案等其它相关资料。

表-01

单位工程投标报价汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表 (主要清单)

标段：禹州市第六实验学校外购土方工程

工程名称: 禹州市第六实验学校外购土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：禹州市第六实验学校外购土方工程			标段：禹州市第六实验学校外购土方工程			第 3 页 共 3 页					
项目编码		011705001001	项目名称		大型机械设备进出场及安拆	计量单位	台·次	工程量	5		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价			合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
17-130	进出场费 履带式 挖掘机 1m3以 外	台次	0.4	1092.64	167.93	3084.34	728.22	437.06	67.17	1233.74	291.28
17-132	进出场费 履带式 推土机 90kW 以外	台次	0.4	546.32	145.88	3323.83	436.94	218.53	58.35	1329.53	174.77
17-138	进出场费 压路机	台次	0.2	455.26	109.27	2178.86	364.11	91.05	21.85	435.77	72.83
人工单价				小计			746.64	147.37	2999.04	538.88	
普工87.1元/工日；一般技工134元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价 （元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	枕木			m3	0.08	1048	83.84				
	镀锌铁丝 综合			kg	6.4	6.56	41.98				
	草袋			m2	7.66	1.93	14.78				
	橡胶板 δ 2			m2	0.312	21.7	6.77				
材料费小计				-			147.37	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 禹州市第六实验学校外购土方工程

标段：禹州市第六实验学校校外购土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员)

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

有效期至：2025年12月31日

A02370003712

天勤工程咨询有限公司

有效期至: 2026年12月31日

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 禹州市第六实验学校外购土方工程 标段: 禹州市第六实验学校外购土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表一12

暂列金额明细表

标段：禹州市第六实验学校外购土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：禹州市第六实验学校外购土方工程

标段：禹州市第六实验学校外购土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

标段：禹州市第六实验学校外购土方工程

工程名称：禹州市第六实验学校外购土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：禹州市第六实验学校外购土方工程

标段：禹州市第六实验学校外购土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

标段：禹州市第六实验学校外购土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

主要材料价格表

工程名称: 禹州市第六实验学校外购土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 禹州市第六实验学校外购土方工程

标段：禹州市第六实验学校外购土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

标段：禹州市第六实验学校外购土方工程

工程名称: 禹州市第六实验学校外购土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.“名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。

2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写, 1 减去其比例为定值权重。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写,该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数,没有时,可采用发布的价格代替。

单位工程主材表

工程名称: 禹州市第六实验学校外购土方工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程量清单综合单价分析表

工程名称：惠州市第六实验学校外购土方工程												标段：惠州市第六实验学校外购土方工程												第 1 页 共 3 页	
项目编码				010101002001				项目名称				外购土方				计量单位				m3					
清单综合单价组成明细																									
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价						合 价															
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	增值税	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	增值税						
1-65 + 1-66 * 2	自卸汽车运土方 运距≤1km 实际运距(km) :3	10m3	0.1	2.24		96.12	3.6									0.22	9.61	0.36							
人工单价				小计						0.22						0.36									
86.15元/工日				未计价材料费																					
清单项目综合单价																		10.19							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)																

注：1. 如不使用升级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：温州市第六实验学校外购土方工程				标段：温州市第六实验学校外购土方工程				第 2 页 共 3 页									
项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3							
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	增值税	其他措施费	管理费和利润	安全文明施工费	规费	增值税	
1-132	夯填土 机械 地坪	10m3	0.1	56.33		10.85	11.7										
人工单价				小计													
86.4元/工日				未计价材料费					7.89								
清单项目综合单价																	
材料费明细				主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

注：1. 如不使用升级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09

工程单清单综合单价分析表

工程名称：温州市第六实验学校外购土方工程				标段：温州市第六实验学校外购土方工程				第 3 页 共 3 页			
项目编码		011705001001		项目名称		大型机械设备进出场及安拆		计量单位		台·次	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	安全文明施工费	其他措施费	规费	增值税
17-130	进出场费履带式挖掘机 1m3 以外	台次	0.4	1092.6	167.93	3084.3	728.22				
17-132	进出场费履带式推土机 90kW 以外	台次	0.4	546.32	145.88	3323.8	436.94				
17-138	进出场费压路机	台次	0.2	455.26	109.27	2178.9	364.11				
人工单价				小计							
91.05元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价											
4431.94											
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	枕木			m3	0.08	1048	83.84				
	镀锌铁丝综合			kg	6.4	6.56	41.98				
	草袋			m2	7.66	1.93	14.78				
	橡胶板 δ 2			m2	0.312	21.7	6.77				
材料费小计						-	147.37	-			

注：1. 如不使用升级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额项目、编号等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表—09